
ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2024

Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 15 października 2024 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej oddanej 
w użytkowanie wieczyste 

Na  podstawie  art.  13  ust.  1,  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz  Uchwały Nr IV/28/2024 Rady Gminy
Długosiodło  z  dnia  20  sierpnia  2024 r.  w sprawie  wyrażenia  zgody na  przeznaczenie  i  sprzedaż
nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  własność  Gminy  Długosiodło  na  rzecz  jej  użytkownika
wieczystego, zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość gruntową, oddaną w użytkowanie wieczyste, położoną 
w  obrębie  0021  Nowa  Wieś,  jednostka  ewidencyjna  143502_2  Długosiodło,  dla  której  jest
prowadzona księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Wyszkowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych,
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 497/1 o powierzchni 0,28
ha, na rzecz jej użytkownika wieczystego.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Inspektorowi  ds.  gospodarki  nieruchomościami  i
planowania przestrzennego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządził: Łukasz Szyszkowski – Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami i planowania przestrzennego


